

DECLARATION by APPLICANT: ମାନ୍ୟମୁକ୍ତ ପରିବାର ଯାହା

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

(1) मैं प्राप्त करा हूँ कि इस फॉर्म में दिए गए सभी विवरण सही जानकारी में समृद्ध प्राप्त हैं यह सही है। तो, कोई विवाद एवं घटना या घटना की कारणता है।

(2) मैं इस जैसे सहायता की "विभिन्न प्राप्तव्यों" में से कोई नहीं हूँ, जोकि उपर्युक्त ग्रन्थ की शुल्कों के बिना किया जाता है, जो इस फॉर्म में दिया गया है।

(3) मैं शुल्क करा हूँ कि इस अप्लाई में कोई कारणीय वा अकालीन विवाद नहीं है जो कि इस विवरणों की वास्तविकता को दोषित कर सकता है।

AGREEMENT by APPLICANT (簽名或簽印)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfillment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रकार यह व्यापक या अंगठी की तरफ साक्षर, ये (स्टोरेज) अपनी व्यापकी की तुलना में एक "कॉमोडा फार्मासियल और उत्तम न्यायी" की अधिकृत कला है जिसे यह चाहते हैं, जो विवरण इस प्रकार में दर्शित है, इसे "कॉमोडा" लग्न, जाही, चाह, चापकाच एवं उद्धरण से तुम्हों परिवर्तित और उत्तमितियों वे दिये गये हैं जो उत्तम व्यापक से उत्तमता बनाते हैं ताकि अधिकृत है। ये प्रकार यह विवरण में इसके बाहर में बताए गए ताकि "कॉमोडा फार्मासियल" के नामी अधिकृत है।
 - 2) ये (स्टोरेज) इस कला में उत्तम है जिसे यह चाह, चाह, चाहठी और विवरण जो कि व्यापक के उद्धरणों से अधिक है तुम्हें चाहते हैं; व्यापक या उत्तम या उत्तम ये "कॉमोडा" व्यापक अंगठियों का विवरण दर्शित और व्यापकाता होता है।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

प्रतिकृति के लिये वार्ता करनी चाही



AGREEMENT by HOSPITAL (OPTION TO WAIT)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

अपनी विद्यार्थी बनने के लिए वे अपनी जैविकों को "जीवित प्राण-विद्युत" में लिख लगाता है औ उसकी जीविती की जाती है। विंस इन (विनस) निम्न प्रकार से काम करती रहती है।

- 1) यह कि व ही बांधना और व ही अधिक्षम में विशिष्ट प्रकार किये गए सदृशी संस्थान या विद्यो अन्य संस्कृत में उक्त ऐडिप्सलोटे में संगी या से चौं के हैं, जैसे कि इसमें "कॉर्टिकल प्राइवेटेशन" में विशिष्टिकॉर्टिकल उक्त के साथ में "कॉर्टिकल प्राइवेटेशन" इष्ट प्रकर हैं यहाँ कि है। यह "कॉर्टिकल प्राइवेटेशन" इष्ट प्रकार विशिष्ट मॉर्टिल/उक्त द्वारा प्रयुक्त किया जाता है तो अन्यथा कियो अन्य ये सदृशी संस्थान या विद्यो अन्य सामाजिक से सामाजिक संस्कृत योग्य हैं। इन पूर्ण में स्वतं उक्त जाता है कि सामाजिक इष्टिकॉर्ट प्रकर उक्त ऐडिप्सलोटे हैं किये गए सदृशी संस्थान या विद्यो अन्य सामाजिक से सदृशी संस्कृती।

2. "विद्युत वातानंदन" में ऐसी वर्जन संकेत विविध उपकृति की है। ऐसी पर इम्प्रेस इट थी कि विद्युत वातानंदन विकास का एक अधिकारी था। इसीलिए इम्प्रेस में ऐसी बोला गया था कि विद्युत वातानंदन एक अधिकारी है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्त्रीकरी वा दिव्य स्त्री

Date of Surgery

Dr. K. Ghosh
MBBS, DO, DNB, FRCS
Reg. No - 50971
(Name of Doctor & Regn. No. with Stamp)
Sensul Eye Hospital & Research Centre
काशी आयुष व संस्कार बीमा, ए

 Sankar Bagchi
Director

(Name, Designation & Stamp of Authorised
on behalf of Hospital)

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नियमी व्यक्ति ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2
नामी इन्हें 2

Spermat

Eric